ศูนย์ปฏิบัติการแก้ไขปัญหาอาชญากรรมออนไลน์ (Anti Online Scam Operation Center : AOC 1441) 

คดีที่   1 ประเภทคดี : คดีหลอกลวงให้ลงทุนผ่านระบบคอมพิวเตอร์ 
1. ผู้แจ้งเหตุ นางสาวกมลชนก XXXX   เพศ หญิง 
2. ที่อยู่ XXX แขวง บางนาเหนือ เขต บางนา จังหวัด กรุงเทพมหานคร 
3. เบอร์โทร 064-621-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

1,484,150 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 3 บัญชี 
1. ธนาคารกรุงเทพ              เลขที่บัญชี   75002-XXXXX 

2. ธนาคารกสิกรไทย              เลขที่บัญชี   12312-XXXXX 

3. ธนาคารออมสิน                เลขที่บัญชี   02038-XXXXX 

6. บัญชี-ปลายทาง บัญชีธนาคารที่ทำรายการโอน จำนวน 4 บัญชี

[...]

หรือแจ้งความออนไลน์ได้ท่ี www.thaipoliceonline.go.th 

คดีที่   2 ประเภทคดี : คดีหลอกลวงให้กู้เงิน 
1. ผู้แจ้งเหตุ นางสาวยุพิน XXXX   เพศ หญิง 
2. ที่อยู่ XXX ตำบล ปากคลองบางปลากด อำเภอ พระสมุทรเจดีย์ จงัหวัด สมุทรปราการ 
3. เบอร์โทร 063-243-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

4,721,345 บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบห้าบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 5 บัญชี 
1. ธนาคารกสิกรไทย              เลขที่บัญชี  08581-XXXXX 
2. ธนาคารกสิกรไทย               เลขที่บัญชี  04881-XXXXX 
3. ธนาคารไทยพาณิชย์             เลขที่บัญชี  09522-XXXXX 
4. ธนาคารกรุงศรีอยุธยา      เลขที่บัญชี  80094-XXXXX

[...]

หรือแจ้งความออนไลน์ได้ท่ี www.thaipoliceonline.go.th 

คดีที่   3 ประเภทคดี : คดีหลอกลวงให้โอนเงินเพื่อทำงานหารายได้พิเศษ 
1. ผู้แจ้งเหตุ นายธีรพล XXXX   เพศ ชาย 
2. ที่อยู่ XXX ตำบล บางระกำ อำเภอ บางเลน จงัหวัด นครปฐม 
3. เบอร์โทร 081-981-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

391,959 บาท (สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบเก้าบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 2 บัญชี 
1. ธนาคารไทยพาณิชย์            เลขที่บัญชี  51928-XXXXX 
2. ธนาคารกรุงเทพ                 เลขที่บัญชี  16752-XXXXX 

6. บัญชี-ปลายทาง บัญชีธนาคารที่ทำรายการโอน จำนวน 5 บัญชี 
1. ธนาคารกรุงเทพ                เลขที่บัญชี  33149-XXXXX